Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа  № 607

Пушкинского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

01.09. 2025 года                                                     № 61/2

О продолжении работы Штаба воспитательной работы

ГБОУ школы № 607

в 2025 – 2026 учебном году

       В целях координации воспитательной работы ГБОУ школы № 607,

профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формирования

общепринятых норм культуры поведения и формирования здорового образа

жизни в рамках реализации Федерального закона РФ  № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации, реализации Закона № 120-ФЗ «Об основах системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

      п р и к а з ы в а ю:
1. Продолжить работу Штаба воспитательной работы (далее -  ШВР) ГБОУ

школы № 607, направленную на координацию воспитательной работы в школе,

профилактику правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних;

2. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы директора ГБОУ

школы № 607 Шамину Л.Н;

3. Утвердить состав ШВР ГБОУ школы № 607;

          4. Секретарем Штаба воспитательной работы назначить Шестакову В.П.;

        5. Утвердить план работы ШВР на 2025 – 2026 учебный год;

        6. Утвердить график заседаний ШВР на 2025 – 2026 учебный год;

        7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой;

        8. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                        Л.Н.Шамина

		2025-10-08T21:16:59+0300
	Директор ГБОУ школа № 607 Шамина Л.Н.